
Trofeo Nazionale ACI KART 2018

Circuito Valle del Liri - Arce (FR)

ELENCO VERIFICATI
KZ2

Elenco Verificati

KZ2

# N gara Concorrente Naz Conduttore Naz Karting Club Telaio / Motore / Gomme

1 14 TAGLIENTI GROUP ITA ATTIANESE LUCA ITA TK / TM

2 25 TAGLIENTI GROUP ITA MAZZARA MASSIMILIANO ITA TK / IAME

3 26 RENDA MOTORSPORT ITA FUSCO GIUSEPPE ITA ITALCORSE / VORTEX

4 27 TAGLIENTI GROUP ITA PICCIONI ANTONIO ITA TK / TM

5 29 ANDREOLI ROBERTO ITA ANDREOLI RAFFAELE ITA TK / IAME

6 44 PASTORINO ANDREA ITA PASTORINO ANDREA ITA BIREL ART / TM

7 63 DEL VECCHIO ALBERTO ITA DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO ITA BIREL ART / TM

8 69 DI CORI ALESSANDRO ITA DI CORI ALESSANDRO ITA GP / TM
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Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Pasquale Lupoli

Direttore di prova Renato Fiorucci



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

26 

27 

69 

25 

44 

14 

29 

63 

Concorrente 

RENDA MOTORSPORT 

TAGLIENTI GROUP 

DI CORI ALESSANDRO 

TAGLIENTI GROUP 

PASTORINO ANDREA 

TAGLIENTI GROUP 

ANDREOLI ROBERTO 

DEL VECCHIO ALBERTO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Nome 

FUSCO GIUSEPPE 

PICCIONI ANTONIO 

DI CORI ALESSANDRO 

MAZZARA MASSIMILIANO 

PASTORINO ANDREA 

ATTIANESE LUCA 

ANDREOLI RAFFAELE 

DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Tempo Migliore 

50.123 

51.178 

52.016 

52.045 

52.118 

52.200 

53.995 

54.091 

Diff 

1.055 

1.893 

1.922 

1.995 

2.077 

3.872 

3.968 

Nel Giro 

9 

10 

11 

9 

9 

10 

4 

10 

Media 

83,315 

81,598 

80,283 

80,238 

80,126 

80,000 

77,340 

77,203 

Secondo t. 

50.665 

51.599 

52.180 

52.781 

52.374 

53.150 

55.534 

54.291 

Telaio/Motore 

ITALCORSE / VORTEX 

TK / TM 

GP / TM 

TK / IAME 

BIREL ART / TM 

TK / TM 

TK / IAME 

BIREL ART / VORTEX 

Ordinato in base al miglior giro
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125 KZ2 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 15:10:46 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

15/12/2018 15:12 

RISULTATI PROVVISORI



(44) PASTORINO ANDREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(14) ATTIANESE LUCA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(29) ANDREOLI RAFFAELE 

1 

2 

3 

4 

5 

(63) DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

1:16.715 

1:19.733 

56.694 

53.685 

53.516 

53.253 

52.374 

56.490 

52.118 

56.723 

1:11.686 

1:01.313 

55.926 

54.879 

54.501 

54.334 

53.150 

56.328 

53.259 

52.200 

1:12.246 

1:06.686 

55.534 

53.995 

1:21.845 

1:06.648 

58.495 

57.182 

55.997 

56.438 

54.550 

54.475 

54.973 

54.291 

54.091 

+24.597 

+27.615 

+4.576 

+1.567 

+1.398 

+1.135 

+0.256 

+4.372 

+4.605 

+19.486 

+9.113 

+3.726 

+2.679 

+2.301 

+2.134 

+0.950 

+4.128 

+1.059 

+18.251 

+12.691 

+1.539 

+27.850 

+12.557 

+4.404 

+3.091 

+1.906 

+2.347 

+0.459 

+0.384 

+0.882 

+0.200 

(26) FUSCO GIUSEPPE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(27) PICCIONI ANTONIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(69) DI CORI ALESSANDRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(25) MAZZARA MASSIMILIANO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

1:03.541 

56.425 

53.554 

52.319 

51.936 

51.014 

51.051 

50.848 

50.123 

50.665 

1:09.141 

56.725 

53.599 

1:03.050 

52.801 

51.657 

56.370 

51.829 

51.664 

51.178 

51.599 

1:08.849 

57.888 

55.927 

54.387 

53.687 

53.130 

52.441 

52.180 

57.718 

52.650 

52.016 

1:09.450 

58.241 

55.197 

55.844 

54.322 

52.795 

53.240 

52.781 

52.045 

+13.418 

+6.302 

+3.431 

+2.196 

+1.813 

+0.891 

+0.928 

+0.725 

+0.542 

+17.963 

+5.547 

+2.421 

+11.872 

+1.623 

+0.479 

+5.192 

+0.651 

+0.486 

+0.421 

+16.833 

+5.872 

+3.911 

+2.371 

+1.671 

+1.114 

+0.425 

+0.164 

+5.702 

+0.634 

+17.405 

+6.196 

+3.152 

+3.799 

+2.277 

+0.750 

+1.195 

+0.736 
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125 KZ2 

Prove Ufficiali di Qualificazione 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 15:10:46 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

15/12/2018 15:12 

RISULTATI



Trofeo Nazionale ACI KART 2018

Circuito Valle del Liri - Arce (FR)

GRIGLIA DI PARTENZA

PREFINALE

KZ2

Gara (15 giri) Ora inizio: 11.15

863 DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO
54.091 BIREL ART / VORTEX7 29ANDREOLI RAFFAELE

53.995 TK / IAME

614 ATTIANESE LUCA
52.200 TK / TM5 44PASTORINO ANDREA

52.118 BIREL ART / TM

425 MAZZARA MASSIMILIANO
52.045 TK / IAME3 69DI CORI ALESSANDRO

52.016 GP / TM

227 PICCIONI ANTONIO
51.178 TK / TM1 26FUSCO GIUSEPPE

50.123 ITALCORSE / VORTEX
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Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

27 

26 

14 

69 

29 

63 

44 

25 

Concorrente 

TAGLIENTI GROUP 

RENDA MOTORSPORT 

TAGLIENTI GROUP 

DI CORI ALESSANDRO 

ANDREOLI ROBERTO 

DEL VECCHIO ALBERTO 

PASTORINO ANDREA 

TAGLIENTI GROUP 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Conduttore 

PICCIONI ANTONIO 

FUSCO GIUSEPPE 

ATTIANESE LUCA 

DI CORI ALESSANDRO 

ANDREOLI RAFFAELE 

DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO 

PASTORINO ANDREA 

MAZZARA MASSIMILIANO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

4 

Diff 

0.412 

6.089 

9.670 

9.941 

14.111 

14.408 

11 Giri 

T. Totale 

11:34.869 

11:35.281 

11:40.958 

11:44.539 

11:44.810 

11:48.980 

11:49.277 

3:11.513 

T. Migliore 

45.675 

45.689 

46.018 

46.243 

46.051 

46.552 

46.269 

46.425 

Media 

91,429 

91,401 

90,747 

90,306 

90,682 

89,706 

90,255 

89,952 

Nel Giro 

14 

14 

7 

11 

11 

13 

8 

3 

Telaio/Motore 

TK / TM 

ITALCORSE / VORTEX 

TK / TM 

GP / TM 

TK / IAME 

BIREL ART / VORTEX 

BIREL ART / TM 

TK / IAME 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.412 

Velocità  Media 

90,146 

Miglior tempo sul giro 

45.675 

Velocità Migliore 

91,429 

Giro Migliore di 

27 - PICCIONI ANTONIO 
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125 KZ2 

Prefinale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 10:50:40 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

16/12/2018 11:15 

RISULTATI DEFINITIVI



14 

15 

(69) DI CORI ALESSANDRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(29) ANDREOLI RAFFAELE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(63) DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

46.706 

47.342 

51.362 

47.315 

46.749 

46.669 

46.659 

46.454 

46.549 

46.414 

46.277 

46.550 

46.243 

46.289 

46.255 

46.382 

47.062 

51.062 

47.618 

46.471 

46.828 

46.571 

46.504 

46.378 

46.600 

46.473 

46.365 

46.051 

46.268 

46.326 

46.298 

47.061 

51.183 

47.420 

46.781 

46.670 

46.785 

46.731 

46.658 

46.641 

46.679 

46.776 

46.645 

+0.688 

+1.324 

+5.119 

+1.072 

+0.506 

+0.426 

+0.416 

+0.211 

+0.306 

+0.171 

+0.034 

+0.307 

+0.046 

+0.012 

+0.139 

+0.819 

+5.011 

+1.567 

+0.420 

+0.777 

+0.520 

+0.453 

+0.327 

+0.549 

+0.422 

+0.314 

+0.217 

+0.275 

+0.247 

+1.010 

+4.631 

+0.868 

+0.229 

+0.118 

+0.233 

+0.179 

+0.106 

+0.089 

+0.127 

+0.224 

+0.093 

12 

13 

14 

15 

(44) PASTORINO ANDREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(25) MAZZARA MASSIMILIANO 

1 

2 

3 

4 

46.947 

46.552 

46.917 

47.209 

51.175 

47.309 

46.678 

46.949 

46.638 

48.492 

46.635 

46.269 

46.327 

46.918 

46.673 

46.767 

47.620 

46.323 

46.824 

50.482 

46.760 

46.425 

46.494 

+0.395 

+0.365 

+0.657 

+4.906 

+1.040 

+0.409 

+0.680 

+0.369 

+2.223 

+0.366 

+0.058 

+0.649 

+0.404 

+0.498 

+1.351 

+0.054 

+0.555 

+4.057 

+0.335 

+0.069 

(27) PICCIONI ANTONIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(26) FUSCO GIUSEPPE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

(14) ATTIANESE LUCA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

49.029 

46.736 

46.682 

46.701 

46.009 

45.869 

45.976 

46.117 

45.819 

45.977 

45.805 

45.834 

45.722 

45.675 

45.885 

48.939 

46.896 

46.726 

46.939 

46.077 

46.145 

45.894 

45.996 

45.728 

46.003 

45.741 

45.861 

45.753 

45.689 

46.030 

49.523 

46.984 

46.655 

46.369 

46.389 

46.178 

46.018 

46.300 

46.033 

46.135 

46.237 

46.196 

46.373 

+3.354 

+1.061 

+1.007 

+1.026 

+0.334 

+0.194 

+0.301 

+0.442 

+0.144 

+0.302 

+0.130 

+0.159 

+0.047 

+0.210 

+3.250 

+1.207 

+1.037 

+1.250 

+0.388 

+0.456 

+0.205 

+0.307 

+0.039 

+0.314 

+0.052 

+0.172 

+0.064 

+0.341 

+3.505 

+0.966 

+0.637 

+0.351 

+0.371 

+0.160 

+0.282 

+0.015 

+0.117 

+0.219 

+0.178 

+0.355 
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125 KZ2 

Prefinale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 10:50:40 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

16/12/2018 11:15 

RISULTATI



Concorrenti Giri 

1 FUSCO GIUSEPPE (26) 

2 PICCIONI ANTONIO (27) 

3 DI CORI ALESSANDRO (69) 

4 MAZZARA MASSIMILIANO (25) 

5 ATTIANESE LUCA (14) 

6 PASTORINO ANDREA (44) 

7 ANDREOLI RAFFAELE (29) 

8 DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO (63) 

0 

26 

27 

69 

25 

14 

44 

29 

63 

1 

26 

27 

14 

25 

69 

44 

29 

63 

2 

26 

27 

14 

25 

69 

44 

29 

63 

3 

26 

27 

14 

25 

69 

44 

29 

63 

4 

27 

26 

14 

25 

69 

44 

29 

63 

5 

27 

26 

14 

69 

44 

29 

63 

6 

27 

26 

14 

69 

29 

63 

44 

7 

27 

26 

14 

69 

29 

63 

44 

8 

27 

26 

14 

69 

29 

63 

44 

9 

27 

26 

14 

69 

29 

63 

44 

10 

27 

26 

14 

69 

29 

63 

44 

11 

27 

26 

14 

69 

29 

63 

44 

12 

27 

26 

14 

69 

29 

63 

44 

13 

27 

26 

14 

69 

29 

63 

44 

14 

27 

26 

14 

69 

29 

63 

44 

15 

27 

26 

14 

69 

29 

63 

44 

Classifica del giro
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125 KZ2 

Prefinale 

Gara (15 Giri) Iniziato a 10:50:40 

Circuito Valle del Liri 1,160 km 

16/12/2018 11:15 

CONTAGIRI



Trofeo Nazionale ACI KART 2018

Circuito Valle del Liri - Arce (FR)

GRIGLIA DI PARTENZA

Finale

KZ2

Gara (17 giri) Ora inizio: 14.25

825 MAZZARA MASSIMILIANO

TK / IAME7 44PASTORINO ANDREA

BIREL ART / TM

663 DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO

BIREL ART / VORTEX5 29ANDREOLI RAFFAELE

TK / IAME

469 DI CORI ALESSANDRO

GP / TM3 14ATTIANESE LUCA

TK / TM

226 FUSCO GIUSEPPE

ITALCORSE / VORTEX1 27PICCIONI ANTONIO

TK / TM

Stampato: 16/12/2018 11:37:04 Elaborazione Dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

Capo del Servizio Cronometraggio Carlo Chinappi

Direttore di gara Pasquale Lupoli

Direttore di prova Renato Fiorucci



10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(44) PASTORINO ANDREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(69) DI CORI ALESSANDRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(63) DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO 

1 

46.015 

45.962 

45.968 

45.988 

45.836 

45.744 

46.013 

46.157 

51.210 

47.186 

46.941 

47.008 

46.563 

46.567 

46.509 

46.269 

46.461 

46.431 

46.225 

46.351 

46.796 

46.329 

46.287 

46.622 

46.595 

49.782 

49.144 

46.805 

47.027 

46.606 

46.629 

47.301 

46.574 

46.678 

46.823 

46.567 

46.634 

46.452 

46.662 

46.519 

46.484 

46.611 

50.802 

+0.271 

+0.218 

+0.224 

+0.244 

+0.092 

+0.269 

+0.413 

+4.985 

+0.961 

+0.716 

+0.783 

+0.338 

+0.342 

+0.284 

+0.044 

+0.236 

+0.206 

+0.126 

+0.571 

+0.104 

+0.062 

+0.397 

+0.370 

+3.330 

+2.692 

+0.353 

+0.575 

+0.154 

+0.177 

+0.849 

+0.122 

+0.226 

+0.371 

+0.115 

+0.182 

+0.210 

+0.067 

+0.032 

+0.159 

+4.307 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(14) ATTIANESE LUCA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(29) ANDREOLI RAFFAELE 

1 

2 

47.703 

47.682 

46.744 

47.241 

46.741 

46.633 

46.670 

46.573 

46.495 

46.858 

46.957 

46.841 

46.575 

46.832 

46.707 

47.113 

50.606 

1:03.484 

47.201 

46.494 

46.495 

46.410 

46.406 

46.346 

46.183 

46.166 

46.159 

46.169 

46.850 

46.497 

46.205 

46.402 

46.590 

49.615 

1:06.731 

+1.208 

+1.187 

+0.249 

+0.746 

+0.246 

+0.138 

+0.175 

+0.078 

+0.363 

+0.462 

+0.346 

+0.080 

+0.337 

+0.212 

+0.618 

+4.447 

+17.325 

+1.042 

+0.335 

+0.336 

+0.251 

+0.247 

+0.187 

+0.024 

+0.007 

+0.010 

+0.691 

+0.338 

+0.046 

+0.243 

+0.431 

+17.116 

(27) PICCIONI ANTONIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(26) FUSCO GIUSEPPE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

(25) MAZZARA MASSIMILIANO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

49.093 

46.796 

46.216 

46.252 

45.986 

45.864 

46.014 

45.705 

45.754 

45.837 

45.784 

46.389 

45.666 

45.847 

45.844 

45.750 

45.838 

49.005 

46.580 

46.245 

46.128 

45.944 

45.791 

45.788 

45.771 

46.155 

45.788 

45.920 

46.677 

45.876 

45.687 

45.911 

45.680 

46.166 

49.561 

47.547 

46.398 

46.122 

46.037 

46.001 

46.268 

46.224 

46.081 

+3.427 

+1.130 

+0.550 

+0.586 

+0.320 

+0.198 

+0.348 

+0.039 

+0.088 

+0.171 

+0.118 

+0.723 

+0.181 

+0.178 

+0.084 

+0.172 

+3.325 

+0.900 

+0.565 

+0.448 

+0.264 

+0.111 

+0.108 

+0.091 

+0.475 

+0.108 

+0.240 

+0.997 

+0.196 

+0.007 

+0.231 

+0.486 

+3.817 

+1.803 

+0.654 

+0.378 

+0.293 

+0.257 

+0.524 

+0.480 

+0.337 
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15 
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(44) PASTORINO ANDREA 

1 

2 
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4 

5 

6 
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10 
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16 
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(69) DI CORI ALESSANDRO 
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11 
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(63) DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO 

1 

46.015 

45.962 

45.968 

45.988 

45.836 

45.744 

46.013 

46.157 

51.210 

47.186 

46.941 

47.008 

46.563 

46.567 

46.509 

46.269 

46.461 

46.431 

46.225 

46.351 

46.796 

46.329 

46.287 

46.622 

46.595 

49.782 

49.144 

46.805 

47.027 

46.606 

46.629 

47.301 

46.574 

46.678 

46.823 

46.567 

46.634 

46.452 

46.662 
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46.484 

46.611 
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+0.206 
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+0.571 
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+0.397 
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(29) ANDREOLI RAFFAELE 
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47.703 

47.682 

46.744 

47.241 

46.741 

46.633 

46.670 

46.573 

46.495 

46.858 

46.957 

46.841 

46.575 

46.832 

46.707 

47.113 

50.606 

1:03.484 

47.201 

46.494 

46.495 

46.410 

46.406 

46.346 

46.183 

46.166 

46.159 

46.169 

46.850 

46.497 

46.205 

46.402 

46.590 

49.615 

1:06.731 

+1.208 

+1.187 

+0.249 

+0.746 

+0.246 

+0.138 

+0.175 

+0.078 

+0.363 

+0.462 

+0.346 

+0.080 

+0.337 

+0.212 

+0.618 

+4.447 

+17.325 

+1.042 

+0.335 

+0.336 

+0.251 

+0.247 
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+0.024 

+0.007 
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(25) MAZZARA MASSIMILIANO 
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46.252 

45.986 

45.864 

46.014 

45.705 

45.754 

45.837 

45.784 

46.389 

45.666 

45.847 

45.844 

45.750 

45.838 

49.005 

46.580 

46.245 

46.128 

45.944 

45.791 

45.788 

45.771 

46.155 

45.788 

45.920 

46.677 

45.876 

45.687 

45.911 

45.680 

46.166 

49.561 

47.547 

46.398 

46.122 

46.037 

46.001 

46.268 

46.224 

46.081 
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+0.320 
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+0.348 
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+0.181 

+0.178 

+0.084 

+0.172 

+3.325 
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+0.448 
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Concorrenti Giri 

1 PICCIONI ANTONIO (27) 

2 FUSCO GIUSEPPE (26) 

3 DI CORI ALESSANDRO (69) 

4 ATTIANESE LUCA (14) 

5 ANDREOLI RAFFAELE (29) 

6 DEL VECCHIO MATTEO FRANCESCO (63) 

7 MAZZARA MASSIMILIANO (25) 

8 PASTORINO ANDREA (44) 
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Classifica del giro
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